РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КИЧИ-БАЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

24.07.2012                         с. Кичи – Балык                                   № 10
             Об утверждении избирательных округов по

 выборам Совета Кичи – Балыкского сельского поселения

         В соответствии с Законом  КЧР «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления, глав муниципальных образований и иных выборных должностных лиц местного самоуправления  в Карачаево-Черкесской Республики» ст. 14 п. 9 и ст. 16
Совет Кичи – Балыкского сельского поселения
Решил:

           1. Образовать и утвердить семь избирательных округов по выборам депутатов в представительный орган Совета  Кичи – Балыкского сельского поселения.
           1.1 Избирательный округ № 1 – границы: с. Кичи – Балык, улица Дж. Голаева от дома № 1 улица Дж. Голаева до дома № 20. Избирателей  _62_   человек.

           1.2 Избирательный округ № 2 – границы: с. Кичи – Балык, улица Дж. Голаева от дома № 22 улица Дж. Голаева до дома № 36 и улица Центральная от дома № 4 кв. 1 улица Центральная до дома № 4 кв.6. Избирателей  _62_ человек.

           1.3 Избирательный округ № 3 – границы: с. Кичи – Балык, улица  Центральная от дома № 4 кв. 7 улица Центральная до дома № 9 кв. 3. Избирателей  _67_ человек.

           1.4 Избирательный округ № 4 – границы: с. Кичи – Балык, улица Центральная от дома № 9 кв.4 улица Центральная до дома № 20  и улица Школьная от дома № 2 кв. 2 улица Школьная до дома №  6. Избирателей  _61_ человек.

           1.5 Избирательный округ № 5 – границы: с. Кичи – Балык, улица Школьная от дома № 7, квартира 1 улица Школьная до дома № 22 и улица Молодежная от дома № 1 до дома № 3 кв. 2. Избирателей     _65_ человек.

           1.6 Избирательный округ № 6 – границы: с. Кичи – Балык, улица Молодежная от дома № 4 до дома № 13 кв. 2. Избирателей  _59_ человек.

           1.7 Избирательный округ № 7 – границы:  с. Кичи – Балык, улица Молодежная от дома № 14, квартира 1 улица Молодежная до дома № 17,  с.  Хасаут и п. Мушт. Избирателей  _60_   человек.

           2. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Кичи – Балыкского сельского поселения.

           3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

.

Глава
Кичи – Балыкского СП                          _____________________                     Б. Д. Асхаков